Catálogo
POS Power
Unid. en
caja
Modelo Disponiblidad de
version
Fuerza
FT
PC
 C
-
3
añ
os
 d
e
ga
ra
nt
ía
EN CAJA DE PLÁSTICO PLANO - VOLTAJE CONSTANTE y
CORRIENTE CONSTANTE (actual): serie FTPC
 VOLTAJE CONSTANTE: serie GPV
FTPC6V12 12V/0.5A 6W 200
FTPC8V12 12V/0.67A 8W 200
FTPC12V12
FTPC12V24
12V/1A
24V/0.5A
12W 200
FTPC15V12 12V/1.25A 15W 200
FTPC15V12F 12V/1.25A 15W 200
FTPC20V12
FTPC20V24
12V/1.67A
24V/0.83A

FT
P
C
 C
.V
 -
3
añ
os
 d
e
ga
ra
nt
ía
FTPC8V12-C 12V/0.67A 8W 200
FTPC12V12-C 12V/1.0A 12W 200
FTPC20V12-C 12V/1.67A 20W 200
FTPC30V12-C 12V/2.5A 30W 50
FTPC50V12-C
FTPC50V24-C
12V/4.1A
24V/2.08A
50W 50
FTPC75V12-C 12V/6.25A 70W 50
FTPC100V12-C 12V/8.33A 100W 50
EN CAJA DE PLÁSTICO PLANO - VOLTAJE CONSTANTE
 Serie FTPC-C
FTPC30V12-S
FTPC30V24-S

añ
os
 d
e
ga
ra
nt
ía
Unid. en
cajaModelo FuerzaDisponiblidad de
version
CAJA DE CORRIENTE CONSTANTE PLANA O LARGA
Serie FTPC
EN CAJA METÁLICA
VOLTAJE CONSTANTE: serie MCHQ
FTPC12C350 350mA/0~34V 11.9W 200
FTPC15C350 350mA/10~43V 15W 200
FTPC20C350
FTPC20C700
350mA/30~56V
700mA/14~29V
19.6W
20.3W
100
FTPC30C700 700mA/21.4~42.8V 29.9W 100
FTPC30C350-S
FTPC30C500-S
FTPC30C700-S
FTPC30C1050-S